证券代码：002527                       股票简称：新时达                   公告编号：临2021-024

上海新时达电气股份有限公司

关于获得发明专利证书公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

上海新时达电气股份有限公司（以下简称“公司”）及子公司于近期收到国家

知识产权局颁发的发明专利证书，具体情况如下：

专利号 专利名称 类型 申请日期 授权公告日
有效

期
证书号 专利权人

ZL201710599596.5

调节方法、

EtherCAT 主站

及计算机可读

存储介质

发明 2017/7/21 2021/2/19 20年 第4260566号
上海新时达机器

人有限公司

ZL201711480724.0

一种基于机器

人的附加轴标

定方法及终端

发明 2017/12/29 2021/2/19 20年 第4262958号

上海新时达机器

人有限公司

上海新时达电气

股份有限公司

ZL201810571223.1

基于电力载波

和 IP网络集群

化的电梯系统

发明 2018/6/5 2021/2/19 20年 第4261345号
上海新时达电气

股份有限公司

ZL201811440873.9

电梯井道数据

调试方法、系

统及计算机可

读存储介质

发明 2018/11/29 2021/2/19 20年 第4261710号
上海新时达电气

股份有限公司

ZL201811640879.0

驱控一体伺服

实现方法和系

统

发明 2018/12/29 2021/2/19 20年 第4263122号

上海辛格林纳新

时达电机有限公

司

上述专利的取得，有利于发挥公司及子公司自主知识产权优势，提升公司及子

公司核心竞争力。

特此公告

上海新时达电气股份有限公司董事会

          2021年3月24日